

5 soveværelse Grottehus til salg i Santa Eulalia, Jaén

930.000€



Dette hus ligger i den smukke by Santa Eulalia do Rio, i De Baleariske Øer, tilbyder en unik mulighed for dem, der søger et rummeligt hjem med stort potentiale til personalisering. Med en overflade bygget på 170 m² og et areal på 300 m², har denne ejendom 5 soveværelser og 2 badeværelser, ideel til mange familier eller for dem, der ønsker at have yderligere rum til gæster. Desuden omfatter ejendommen en 130 m² terrasse, der tilbyder et perfekt udendørs rum til afslapning og afslapning.

Blandt de vigtigste funktioner i denne villa, fremhæver sin private have, der strækker sig både på forsiden og bagsiden af huset, tilbyder en naturlig og stille miljø. Ejendommen har også en privat garage, som tilføjer komfort og sikkerhed til parkeringspladsen. Interiørerne har detaljer såsom indbyggede skabe, gres jorder og en hyggelig skorsten, elementer, der udfører funktionalitet og komfort i hjemmet. Der er også en privat terrasse og en overdækket terrasse, ideel til at nyde Middelhavets klima hele året.

Placeringen er en anden af styrken af denne ejendom. Dette hus ligger nær havet og stranden, samt børns parker, butikker, restauranter og centrum, kombinerer ro i et beboelsesmiljø med bekvemmeligheden af at have alle de væsentlige tjenester inden for gåafstand. Boligens udsigt omfatter både haven og gaden, der giver en behagelig visuel forbindelse med miljøet.

Det skal bemærkes, at ejendommen er i god generel tilstand, selvom det kræver visse renoveringer, hvilket giver mulighed for at tilpasse den helt til de behov og smag af den nye ejer. Desuden er der mulighed for at bygge to ekstra planter, der signifikant udvider den beboelige plads og øge værdien af ejendommen. Denne detalje gør dette hus til en ideel mulighed for dem, der leder efter et investeringsprojekt eller en brugerdefineret villa i en af de mest charmerende områder i De Baleariske Øer.

 5 soveværelser

 2 badeværelser

 170m² Byg størrelse

 300m² Grundstørrelse